Gonservatoric di Musica Hf /m(/@ Guselle
SHtiiwse @%gﬂ/ﬂ/f& s Phwads Astioats

Prot.n. B866 /6T
L'Aquila, Q’F {4.201s

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 5931/6T del 30/10/2015;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativa alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I'approvazione deile seguenti idoneita:

> Al - Collaborazione al pianoforte con la scuola di Arte Scenica (Teoria e tecnica dell’interpretazione
scenica):

1) Marrone Mattia

2) Alonzi Alessandro

Sentito il Docente si procederd ad assegnare gli incarichi in base alle necessitd della Classe ed alle

disponibilitd dei suddetti allievi.

> A2 - Collaborazione per il supporto al funzionamento delle apparecchiature elettroniche nelle
attivita di concerto e seminariali del Conservatorio:

1) Paolucci Cristian

2) Mastracci Michele

> A3 - Accompagnamento al pianoforte per le classi di “Canto rlnasarlnentale e barocco” e di “Musica
antica

1) Di Nicola Lucia Adelaide

2) , Di Carlo Claudia

Sentiti i Docenti di riferimento si procedera ad assegnare gli incarichi in base alle necessita deile Classi ed

aI-Ie; disponibilita dei suddetti candidati.

A4 - Gestione dello stand in occasione degli Open Days 2016 organizzati dall’Universita dell’Aquila:
La Chioma Riccardo

Mangifesta Fernando Gabriele

Zeka Andi

Mastracci Lorenzo

Blasioli Simone

Ui W R Y
Nt it gl® Mgttt ®

Q/" Penecser e dme. - 67100 L ity - Fil OSHC.CEAEE - oz QTR GASRS - el brovands @onseg it - m‘% SHCTE706556

[ ;




%nnq’r;‘nﬂlnrln ot -:‘;[fu-}/n(l !%//lc‘(/ll f‘C‘;H’}’//ﬂ - -Q‘-_%yll//((

» A5 - Collaborazione per le discipline di pratica del basso continuo e di pratica organistica:
1) Alonzi Alessandro

.

> A6 - Coordinamento della attivita di produzione artistica studentesca:
1) La Chioma Riccardo

2) Blasioli Simone

3) Zeka Andi

4) Mangifesta Fernando Gabriele
5) Paolucci Cristian

6) Spinelli Giancarlo

~

> A7 - Collaborazione con le classi di “Analisi del repertorio ed Analisi delle forme compositive”:
1) Oder llkay Bora

2) Blasioli Simone
3) La Chioma Riccardo

Sentito il docente si procedera ad assegnare gli incarichi ai primi 2 candidati, in base alle necessita delle
Classi ed alle disponibilita dei suddetti allievi.

(.

> A8 - Accompagnamento al pianoforte per le classi di strumento:
1) Alonzi Alessandro
2) Marrone Mattia

Sentiti i docenti si procedera ad assegnare gli incarichi in base alle necessita delle Classi ed alle disponibilita
dei suddetti allievi.

Ad eccezione dell’attivita A5 che per il momento non sara attribuita, gli incarichi verranno conferiti ai primi
due candidati di ciascuna graduatoria. In caso di indisponibilita, o qualora I'attivita lo richieda, si attingera
dalle graduatorie per assegnare nuovi incarichi.

Otz Frneesns (Fwcnt s mes - &7/(3.’/@/%//%1 - T OSLER 22422 T QSOZ 225 e-madsgreceri @oniag.if - Coutleor Tt SN O7 0068




